imar durumunda son üç (3) yılda herhangi bir değişikliğin 

bulunmadığı beyan edilmiştir. 

Kullanılan Değerleme 

Yaklaşımları 
: Emsal Karşılaştırma Yöntemi, Proje Geliştirme Yöntemi 

Takdir Edilen Toplam 

Değeri 
: 

PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ); 82.490.000,00 TL  

(Seksenikimilyon Dörtyüzdoksanbin Türk Lirası) 

PİYASA DEĞERİ (KDV DAHİL); 90.739.000,00 TL  

(Doksanmilyon Yediyüzotuzdokuzbin Türk Lirası) 

GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. Tarafından Ziraat G.Y.O A.Ş. için 

hazırlanan iş bu değerleme raporumuz için aşağıdaki hususları beyan ederiz. 

• Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarı ile doğru

[...]

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Çağrı İDİ Ayşe Buse CILIZ Levent SARIGÖZ 

(SPK Lisans No: 407583) (SPK Lisans No: 909699) (SPK Lisans No: 404413) 

KDV HARİÇ  

PİYASA  

DEĞERİ 

82.490.000,00 TL  

(Seksenikimilyon Dörtyüzdoksanbin Türk Lirası) 

KDV DAHİL  

PİYASA  

DEĞERİ 

90.739.000,00 TL  

( Doksanmilyon Yediyüzotuzdokuzbin Türk Lirası ) 

EKLER 

• Tapu Kayıt Örneği (TAKBİS) Belgesi, 

• İmar Durumu , 

• Gayrimenkul Fotoğrafları, 

• Lisans Belge Örnekleri ve Tecrübe Belgeleri)